



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO



Certidão negativa correccional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: **MIXALL COMERCIAL LTDA**

CPF/CNPJ: **39.689.810/0001-32**

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-Geral da União, **NÃO CONSTAM** registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 14:40:47 do dia 18/02/2025 , com validade até o dia 20/03/2025.

Link para consulta da verificação da certidão <https://certidoes.cgu.gov.br/>

Código de controle da certidão: Ab7fAb14AVmHYmtB3X7A

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio



CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

TERMO DE ABERTURA

DIARIO
Nº de Ordem 3



Contém este livro 201 folhas numeradas eletronicamente do número 1 a 201 e servirá de DIARIO nº 3, referente ao período compreendido entre 01/01/2022 a 31/12/2022 e obtidas através de processamento eletrônico com os lançamentos das operações próprias do estabelecimento abaixo identificado:

Nome: MIXALL COMERCIAL LTDA Endereço: RUA DO CALAFATE, 175
Bairro: FAZENDA GRANDE DO RETIRO C.E.P.: 40354100
Cidade.: SALVADOR / BA

Registrada na JUCEB sob nº 29204814230 e arquivado em 05/11/2020.

Inscrição Estadual nº 173.087.250 e C.N.P.J. nº 39689810000132

SALVADOR/BA, 23 de Maio de 2023

MORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

CONTADOR
C.P.F.:84618507500
R.G.:0939863863 SSP/BA
C.R.C.:037942/O-0

ROMILDA REIS SANTOS
SÓCIA-ADMINISTRADORA
CPF: 106.790.815-34

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner S. Matos
Prezeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliana dos Santos Souza
Equipe de Apoio



Junta Comercial do Estado da Bahia
Certifico o Registro em 25/05/2023
Arquivamento 23009936982 Protocolo 232898626 de 22/05/2023
Nome da empresa MIXALL COMERCIAL LTDA
NIRE 29204814230
Este documento pode ser verificado em
<http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx>
Chancela 291558981778
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 25/05/2023
por Tiana Regia Mota Goes de Araujo - Secretária Geral

Empresa: MIXALL COMERCIAL LTDA
 C.N.P.J.: 39.689.810/0001-32
 Insc. Junta Comercial: 29204814230 Data: 05/11/2020
 Endereço: Rua DO CALAFATE, 175, FAZENDA GRANDE DO RETIRO, SALVADOR/BA, CEP 40354-100
 Balanço encerrado em: 31/12/2022



Folha: 0001
 Número livro: 0003



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=VP2RYTEybi8wGkepo25HxtkXNMtVodVyhBggG1a0wv0qg0aXAs7b3w
 ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534 - ROMILDA REIS SANTOS | 84618507500 - SAMORI N. DAIAE CARDOSO FERREIRA

BALANÇO PATRIMONIAL 2021 - MIXALL COMERCIAL LTDA

Código Classificação	Descrição	2022	2021
		31/12/2022	31/12/2021
1 1	ATIVO	2.158.970,410	797.352,780
2 1.1	ATIVO CIRCULANTE	2.158.970,410	797.352,780
3 1.1.1	DISPONÍVEL	360.309,950	247.539,800
4 1.1.1.01	CAIXA	92.979,060	97.393,500
7 1.1.1.02	BANCOS CONTA MOVIMENTO	4.149,070	150.146,300
10 1.1.1.03	APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA	263.181,820	0,00
12 1.1.2	CLIENTES	171.241,190	7.831,870
13 1.1.2.01	DUPLICATAS A RECEBER	171.241,190	7.831,870
18 1.1.3	OUTROS CRÉDITOS	365.302,570	498.957,340
23 1.1.3.05	ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES	355.772,690	498.957,340
28 1.1.3.08	TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR	9.529,880	0,00
53 1.1.5	ESTOQUE	1.262.116,700	43.023,770
54 1.1.5.01	MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS	1.262.116,700	43.023,770

SALVADOR, 24 de Maio de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Wagner C. S. Matos
 Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elder Celestino de Paula
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elienai dos Santos Souza
 Equipe de Apoio

Empresa: MIXALL COMERCIAL LTDA

C.N.P.J.: 39.689.810/0001-32

Insc. Junta Comercial: 29204814230 Data: 05/11/2020

Endereço: Rua DO CALAFATE, 175, FAZENDA GRANDE DO RETIRO, SALVADOR/BA, CEP 40354-100

Balanco encerrado em: 31/12/2022

Folha: 0002
Número livro: 0003



BALANÇO PATRIMONIAL 2021 - MIXALL COMERCIAL LTDA

Código	Classificação	Descrição	31/12/2022	31/12/2021
149	2	PASSIVO	2.158.970,41C	797.352,78C
150	2.1	PASSIVO CIRCULANTE	339.861,71C	128.360,55C
164	2.1.3	FORNECEDORES	374.902,51C	88.173,72C
165	2.1.3.01	FORNECEDORES	374.902,51C	88.173,72C
169	2.1.4	OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	57.696,79C	32.372,39C
170	2.1.4.01	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	57.696,79C	32.372,39C
200	2.1.6	OUTRAS OBRIGAÇÕES	92.737,59D	7.814,44C
201	2.1.6.01	ADIANTAMENTOS A CLIENTES	92.737,59D	3.400,00C
202	2.1.6.02	CONTAS A PAGAR	0,00	4.414,44C
503	2.2	PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	272.829,28C	122.276,13C
217	2.2.1	PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	272.829,28C	122.276,13C
219	2.2.1.01	EMPRÉSTIMOS	272.829,28C	122.276,13C
242	2.3	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.546.279,42C	546.716,10C
243	2.3.1	CAPITAL SOCIAL	100.000,00C	100.000,00C
244	2.3.1.01	CAPITAL SUBSCRITO	100.000,00C	100.000,00C
264	2.3.5	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	1.446.279,42C	446.716,10C
265	2.3.5.01	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	1.446.279,42C	446.716,10C

SALVADOR, 24 de Maio de 2023

ROMILDA REIS SANTOS
SÓCIA-ADMINISTRADORA
CPF: 106.790.815-34

SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
Reg. no CRC - BA sob o No. 037942/O-0
CPF: 846.185.075-00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elisnei dos Santos Souza
Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=VP2RYTEYb18WgkEpo25HxtXNMtVovDvghRgG1aOwvQg90Rxx7bGw
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534 - ROMILDA REIS SANTOS | 84618507500 - SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

Empresa: MIXALL COMERCIAL LTDA
Inscrição: 39.689.810/0001-32
Período: 01/01/2022 - 31/12/2022

Página: 0001
Número livro: 0003
Emissão: 24/05/2023
Hora: 09:37:14



COEFICIENTES DE ANÁLISES EM 31/12/2022

Coeficiente	Fórmula	Valor	Resultado
Índice de Liquidez Geral	Ativo Circulante + Realizável Longo Prazo	2.158.970,41 + 0,00	3,52
	Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante	339.861,71 + 272.629,28	
Índice de Liquidez Corrente	Ativo Circulante	2.158.970,41	6,35
	Passivo Circulante	339.861,71	
Índice de Solvência Geral	Ativo	2.158.970,41	3,52
	Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante	339.861,71 + 272.629,28	
Índice de Endividamento Geral	Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante	339.861,71 + 272.629,28	0,28
	Passivo Total	2.158.970,41	

ROMILDA REIS SANTOS
SÓCIA-ADMINISTRADORA
CPF: 106.790.815-34

SAMORI N'DIALE CARDOSO FERREIRA
Reg. no CRC - BA sob o No. 037942/O-0
CPF: 846.185.075-00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celesino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Ellenai dos Santos Souza
Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=VP2RYTEYd18Wgkepo25HixcxNmtvoDvgjhBqG1a0wwQqg0AXAs7bGw
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N'DIALE CARDOSO FERREIRA

Empresa: **MIXALL COMERCIAL LTDA**
C.N.P.J.: 39.689.810/0001-32
Endereço: Rua DO CALAFATE, 175, FAZENDA GRANDE DO RETIRO, SALVADOR/BA, CEP 40354-100

Folha: 0001
Número Livro: 0003



DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2022

Descrição	Saldo Atual
RECEITA BRUTA	2.652.564,63
VENDA DE MERCADORIAS	2.652.564,63
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(243.343,74)
(-) SIMPLES NACIONAL	(243.343,74)
CUSTOS	(45.944,84)
COMBUSTÍVEL	(3.667,91)
ICMS ANTECIPAÇÃO PARCIAL	(23.714,78)
ICMS ANTECIPAÇÃO TOTAL - ST	(18.562,15)
RECEITA LÍQUIDA	2.363.276,05
CMV	(749.293,65)
CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS	(749.293,65)
LUCRO BRUTO	1.613.982,40
DESPESAS OPERACIONAIS	(245.049,12)
DESPESAS COM VENDAS	(59.520,09)
FRETES E CARRETOS	(40.110,65)
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	(3.474,82)
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	(15.934,62)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(185.529,03)
TAXAS DIVERSAS	(177,00)
MULTAS DE MORA	(549,28)
ALIMENTAÇÃO	(496,95)
ASSISTÊNCIA CONTÁBIL	(250,00)
DESPESAS COM CERTIFICADOS DIGITAIS	(124,00)
ENERGIA ELÉTRICA	(1.978,32)
MATERIAIS DIVERSOS	(124.131,78)
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	(100,00)
SEGUROS	(1.222,38)
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	(54.564,69)
TARIFAS BANCÁRIAS	(1.844,53)
JUROS PASSIVOS	(85,00)
IOF	(5,10)
RENTAS FINANCEIRAS	114,91
JROS	0,03
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS	114,88
RESULTADO OPERACIONAL	1.369.048,19
RESULTADO ANTES DO IR E CSL	1.369.048,19
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	1.369.048,19

SALVADOR, 24 de Maio de 2023

ROMILDA REIS SANTOS
SÓCIA-ADMINISTRADORA
CPF: 106.790.815-34

SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
Reg. no CRC - BA sob o No. 037942/0-0
CPF: 846.185.075-00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Resende
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner S. Matos
Fregoeiro



**CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO DE EMPRESA**

O **CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA** certifica que a Organização Contábil identificada no presente documento encontra-se habilitada para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

DENOMINAÇÃO....	: SURPLUS SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
NOME FANTASIA..	: SURPLUS SOLUCOES
REGISTRO.....	: BA-008053/O-6
CATEGORIA.....	: SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL (SLU)
CNPJ.....	: 29.934.881/0001-08

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: BAHIA, 19/05/2023 as 16:15:49.
Válido até: 17/08/2023.
Código de Controle: 838498.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCBA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Ellenai dos Santos Souza
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=VP2RyTEyp18wGkepo25HxtXNmTvoDvghBqG1aOwvQq90AXAs7bGw
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534 - ROMILDA REIS SANTOS | 84618507500 - SAMORI N. DAIE CARDOSO FERREIRA



**CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL**

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME..... : SAMORI NDIAIE CARDOSO FERREIRA
 REGISTRO..... : BA-037942/O-0
 CATEGORIA..... : CONTADOR
 CPF..... : ***.185.075-**

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: BAHIA, 19/05/2023 as 16:17:06.
 Válido até: 17/08/2023.
 Código de Controle: 405414.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCBA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elder Celestino da Paula
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Wagner S. S. Matos
 Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elienai dos Santos Souza
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
 Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=VP2RrTEybl8wGkepo25HxcXNmTvdvDvghBqCg1aOwvQ990AXAe7DcW
 ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

TERMO DE ENCERRAMENTO

DIARIO
Nº de Ordem 3



Contém este livro 201 folhas numeradas eletronicamente do número 1 a 201 e servirá de DIARIO nº 3, referente ao período compreendido entre 01/01/2022 a 31/12/2022 e obtidas através de processamento eletrônico com os lançamentos das operações próprias do estabelecimento abaixo identificado:

Nome: MIXALL COMERCIAL LTDA Endereço: RUA DO CALAFATE, 175
Bairro: FAZENDA GRANDE DO RETIRO C.E.P.: 40354100
Cidade.: SALVADOR / BA

Registrada na JUCEB sob nº 29204814230 e arquivado em 05/11/2020.
Inscrição Estadual nº 173.087.250 e C.N.P.J. nº 39689810000132

SALVADOR/BA, 23 de Maio de 2023.

MORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
CONTADOR
C.P.F.:84618507500
R.G.:0939863863 SSP/BA
C.R.C.:037942/O-0

ROMILDA REIS SANTOS
SÓCIA-ADMINISTRADORA
CPF: 106.790.815-34
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienan dos Santos Souza
Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=VP2RYT5pbi8wGkepo25HxlcXNMTvobDvghBqGg1aOwvQqg0AXAs7bGw
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS | 84618507500-SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

SURPLUS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA.

CNPJ: 29.934.881/0001-08

IM: 632.487/001-04

ENDEREÇO: Avenida Luís Viana Filho, Nº 13223, EDIF:HANGAR BUSINESS
PARK HANGAR 2;SALA:507, São Cristóvão, Salvador Bahia. CEP: 41.500.300.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que os índices acima, foram calculados tendo como base os valores extraídos do balanço patrimonial encerrado em 31/12/2022.

Salvador, 26 de maio de 2023.

SAMORI N DIAIE
CARDOSO

FERREIRA:84618507500

Assinado de forma digital por

SAMORI N DIAIE CARDOSO

FERREIRA:84618507500

Dados: 2023.05.26 15:38:09
-03'00'

Samori N'diaie Cardoso Ferreira

CRC-BA 037942/O-0

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner G.S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Ellenai dos Santos Souza
Equipe de Apoio

TERMO DE ABERTURA

DIARIO

Nº de Ordem 4

Contém este livro 204 folhas numeradas eletronicamente do número 1 a 204 e servirá de DIARIO nº 4, referente ao período compreendido entre 01/01/2023 a 31/12/2023 e obtidas através de processamento eletrônico com os lançamentos das operações próprias do estabelecimento abaixo identificado:

Nome: MIXALL COMERCIAL LTDA
 Endereço: RUA DO CALAFATE, 175
 Bairro: FAZENDA GRANDE DO RETIRO
 .P.: 40354100
 Cidade.: SALVADOR / BA

Registrada na JUCEB sob nº 29204814230 e arquivado em 05/11/2020.
 Inscrição Estadual nº 173.087.250 e C.N.P.J. nº 39689810000132

SALVADOR/BA, 1 de Janeiro de 2023

SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
 CONTADOR
 C.P.F.:84618507500
 R.G.:0939863863 SSP/BA
 C.R.C.:037942/O-0

ROMILDA REIS SANTOS
 SOCIO ADMINISTRADOR
 C.P.F.:10679081534
 R.G.:0132325098 SSP

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elder Celestino de Paula
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Wagner C. S. Matos
 Prágheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elienai dos Santos Souza
 Equipe de Apoio



Junta Comercial do Estado da Bahia
 Certifico o Registro em 18/09/2024
 Arquivamento 24009889440 Protocolo 247743534 de 13/09/2024
 Nome da empresa MIXALL COMERCIAL LTDA
 NIRE 29204814230
 Este documento pode ser verificado em
<http://rajin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx>
 Chancela 191282395644
 Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 18/09/2024
 por Bruno Mota Passos - 01331494559 - Secretária Geral



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=J10D56X1TVATEVcAs5p7njbuTcx1uMqOg&chave2=BT-06aCCpMpeIH2nWncfRg
 ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

BALANÇO PATRIMONIAL 2023 - MIXALL COMERCIAL LTDA



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=J10D56K1TVaTbVcA5pTnJbuTtXlunQ0g&chave2=BT-06aCCpMpE1HznWncFRg
 ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

Código	Classificação	Descrição	2023	2022
			31/12/2023	31/12/2022
1	1	ATIVO	880.580,51D	2.158.970,41D
2	1.1	ATIVO CIRCULANTE	842.549,10D	2.158.970,41D
3	1.1.1	DISPONÍVEL	197.265,60D	360.309,95D
4	1.1.1.01	CAIXA	92.979,06D	92.979,06D
7	1.1.1.02	BANCOS CONTA MOVIMENTO	378,98D	4.149,07D
10	1.1.1.03	APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA	103.907,56D	263.181,82D
12	1.1.2	CLIENTES	401.275,82D	171.241,19D
13	1.1.2.01	DUPLICATAS A RECEBER	401.275,82D	171.241,19D
18	1.1.3	OUTROS CRÉDITOS	9.653,19D	365.302,57D
23	1.1.3.05	ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES	0,00	355.772,69D
28	1.1.3.08	TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR	9.653,19D	9.529,88D
53	1.1.5	ESTOQUE	234.354,49D	1.262.116,70D
54	1.1.5.01	MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS	234.354,49D	1.262.116,70D
501	1.2	ATIVO NÃO-CIRCULANTE	38.031,41D	0,00
76	1.2.2	OUTROS CRÉDITOS	38.031,41D	0,00
77	1.2.2.01	TÍTULOS A RECEBER	38.031,41D	0,00
149	2	PASSIVO	880.580,51C	2.158.970,41C
150	2.1	PASSIVO CIRCULANTE	144.786,74C	339.861,71C
164	2.1.3	FORNECEDORES	125.320,59C	374.902,51C
165	2.1.3.01	FORNECEDORES	125.320,59C	374.902,51C
169	2.1.4	OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	19.466,15C	57.696,79C
170	2.1.4.01	IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER	19.466,15C	57.696,79C
	2.1.6	OUTRAS OBRIGAÇÕES	0,00	92.737,59D
	2.1.6.01	ADIANTAMENTOS A CLIENTES	0,00	92.737,59D
503	2.2	PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	138.391,00C	272.829,28C
217	2.2.1	PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	138.391,00C	272.829,28C
219	2.2.1.01	EMPRÉSTIMOS	138.391,00C	272.829,28C
242	2.3	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	597.402,77C	1.546.279,42C
243	2.3.1	CAPITAL SOCIAL	100.000,00C	100.000,00C
244	2.3.1.01	CAPITAL SUBSCRITO	100.000,00C	100.000,00C
264	2.3.5	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	497.402,77C	1.446.279,42C
265	2.3.5.01	LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS	497.402,77C	1.446.279,42C

ROMILDA REIS SANTOS
 SÓCIA-ADMINISTRADORA
 CPF: 106.790.815-34

SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
 Reg. no CRC - BA sob o No. 037942/O-0
 CPF: 846.185.075-00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elder Celestino de Paula
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Wagner C. S. Matos
 Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elienai dos Santos Souza
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
 Equipe de Apoio



COEFICIENTES DE ANÁLISES EM 31/12/2023

Coeficiente	Fórmula	Valor	Resultado
Índice de Liquidez Geral	Ativo Circulante + Realizável Longo Prazo	842.549,10 + 0,00	2,98
	Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante	144.786,74 + 138.391,00	
Índice de Liquidez Corrente	Ativo Circulante	842.549,10	5,82
	Passivo Circulante	144.786,74	
Índice de Solvência Geral	Ativo	880.580,51	3,11
	Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante	144.786,74 + 138.391,00	
Índice de Endividamento Geral	Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante	144.786,74 + 138.391,00	0,32
	Passivo Total	880.580,51	

ROMILDA SANTOS
SÓCIA-ADMINISTRADORA
CPF: 106.790.815-34

SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
Reg. no CRC - BA sob o No. 037942/O-0
CPF: 846.185.075-00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienai dos Santos Souza
Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=JIODS6KI7VATEVcASpTnjbUrtcx1uMqogxchavez2=BT-06aCCpMpe1H2nWncFRg
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA



DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2023

Descrição	Saldo Atual
RECEITA BRUTA	1.983.575,51
VENDA DE MERCADORIAS	1.983.575,50
DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(301.397,38)
(-) DEVOÇÃO DE VENDA DE MERCADORIAS	(94.673,64)
(-) SIMPLES NACIONAL	(206.723,74)
CUSTOS	(31.350,85)
ICMS ANTECIPAÇÃO PARCIAL	(25.070,62)
ICMS ANTECIPAÇÃO TOTAL - ST	(6.280,23)
RECEITA LÍQUIDA	1.650.827,27
CMV	(2.040.508,80)
CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS	(2.040.508,80)
RECORRER	(389.681,53)
DESPESAS OPERACIONAIS	(69.737,57)
DESPESAS COM VENDAS	(6.972,98)
FRETES E CARRETOS	(6.972,98)
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(62.764,59)
IPTU	(373,63)
TAXAS DIVERSAS	(294,00)
TFF	(2.812,14)
ALIMENTAÇÃO	(67,41)
ASSISTÊNCIA CONTÁBIL	(14.200,00)
CARTORIAIS E RECONHECIMENTOS DE FIRMAS	(272,77)
ENERGIA ELÉTRICA	(4.188,26)
MATERIAIS DIVERSOS	(1.518,31)
SEGUROS	(190,44)
SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	(3.543,23)
SISTEMAS DE GESTÃO FINANCEIRA	(345,90)
TELEFONE	(1.947,37)
DESPESAS COM PLANO DE SAÚDE	(2.039,80)
TRANSPORTES E DERIVADOS	(14.219,80)
USO E CONSUMO	(2.795,41)
CARTÃO DE CRÉDITO	(13.956,12)
DESPESA FINANCEIRAS	(15.142,81)
JUROS - JRA	(3.512,11)
JUROS E COMISSÕES BANCÁRIAS	(1.850,77)
JUROS SOBRE EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	(9.775,50)
IOF	(4,43)
RECEITAS FINANCEIRAS	603,99
JUROS DE APLICAÇÕES	603,97
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS	0,02
RESULTADO OPERACIONAL	(473.957,92)
RESULTADO ANTES DO IR E CSL	(473.957,92)
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO	(473.957,92)

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Yni Veloso Rosa e Almeida do Carmo
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Elder Celestino de Paula
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Wagner C. S. Matos
 Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Eliezer dos Santos Souza
 Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinador/web/autenticacao?chave1=J10D56K1TVATEVCA55P7nJubTlx1uMq0gkchavez2=BT-06aCCpMeiH2nWncfRg
 ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

ROMILDA REIS SANTOS
 SÓCIA-ADMINISTRADORA
 CPF: 106.790.815-34

SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
 Reg. no CRC - BA sob o No. 037942/O-0
 CPF: 846.185.075-00



**CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA
CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL**

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BAHIA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

NOME..... : SAMORI NDIAIE CARDOSO FERREIRA
REGISTRO..... : BA-037942/O-0
CATEGORIA..... : CONTADOR
CPF..... : ***.185.075-**

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: BAHIA, 13/09/2024 as 15:30:05.
Válido até: 12/12/2024.
Código de Controle: 4021120.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCBA.

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliemai dos Santos Souza
Equipe de Apoio

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=J10D56K1TWaTEVcA55PtTjbuTcx1uKq0g&chave2=BT-06aCCpMpeIH2nmncTRg
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
399



http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=J1OD56KI7VATEVCA5PTnjbutrxiunmgogsch...
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 10679081534-ROMILDA REIS SANTOS|84618507500-SAMORI N. DIAIE CARDOSO FERREIRA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ESTADO DA BAHIA

CATEGORIA
CONTADOR

Nº DO REGISTRO
BA-037942/O-0

NOME
SAMORI N. DIAIE CARDOSO FERREIRA

FILIAÇÃO
EUZÉBIO CARLOS CARDOSO FERREIRA
TÂNIA SANTOS CARDOSO

Samori N. Diaie Cardoso Ferreira

ASSINATURA DO PROFISSIONAL



NASCIMENTO 31/05/1987	NACIONALIDADE BRASILEIRA	NATURALIDADE SALVADOR-BA
DIPLOMAÇÃO 28/04/2013	CPF 845.185.075-00	RG 0836883863 SSP-BA
TÍTULO BACHAREL EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS	TÍTULO EXPEDIDO (OU DECL. DE PROVISIONADO) UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA	


Esta carteira tem fé pública como documento de identidade, nos termos do art. 18 do Decreto-Lei nº 9.295/46, c/c art. 1º da Lei nº 6.206/75.

DATA DE EXPEDIÇÃO
23/05/2014

Wellington do Carmo Cruz

Wellington do Carmo Cruz
PRESIDENTE DO CRC

VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL




CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino do Prado
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienal dos Santos Souza
Equipe de Apoio



TERMO DE ENCERRAMENTO

DIARIO

Nº de Ordem 4

Contém este livro 204 folhas numeradas eletronicamente do número 1 a 204 e serviu de DIARIO nº 4, referente à movimentação contábil do período compreendido entre 01/01/2023 a 31/12/2023 e obtidas através de processamento eletrônico com os lançamentos das operações próprias do estabelecimento abaixo identificado:

Nome: MIXALL COMERCIAL LTDA
 Endereço: RUA DO CALAFATE, 175
 Bairro: FAZENDA GRANDE DO RETIRO
 C.P.: 40354100
 Cidade.: SALVADOR / BA

Registrada na JUCEB sob nº 29204814230 e arquivado em 05/11/2020.
 Inscrição Estadual nº 173.087.250 e C.N.P.J. nº 39689810000132

SALVADOR/BA, 31 de Dezembro de 2023

SAMORI N'DIAIE CARDOSO FERREIRA
 CONTADOR
 C.P.F.:84618507500
 R.G.:0939863863 SSP/BA
 C.R.C.:037942/O-0

ROMILDA REIS SANTOS
 SOCIO ADMINISTRADOR
 C.P.F.:10679081534
 R.G.:0132325098 SSP

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Eider Celestino da Paula
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Wagner S. Matos
 Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
 Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 Eitelene dos Santos Souza
 Equipe de Apoio



Junta Comercial do Estado da Bahia
 Certifico o Registro em 16/09/2024
 Arquivamento 24009888440 Protocolo 247743534 de 13/09/2024
 Nome da empresa MIXALL COMERCIAL LTDA
 NIRE 29204814230
 Este documento pode ser verificado em
<http://regin.juceb.ba.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx>
 Chancela 191282395644
 Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 16/09/2024
 por Bruno Moia Passos - 01531494559 - Secretária Geral



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - BA
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras



Av. Apolinário Sales, 925 - Centro CEP-48442-901
CNPJ: 14.217.327/0001-24 Fone-Fax: (0XX75) 3291-3011

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa MIXALL COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 39.689.810/0001-32 e Inscrição Estadual nº 173087250, com sede na RUA DO CALAFATE, No 175 - FAZENDA GRANDE DO RETIRO - CEP. 40354-100 Salvador - BA, forneceu e fornece satisfatoriamente para a PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, os itens abaixo relacionados referentes ao PR.90/2021, cumprindo as exigências de prazo e qualidade.

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QTD	UND
01	ÁGUA SANITÁRIA 1L COM CLORO, ALVEJANTE EDESINFETANTE BACTERICIDA. CAIXA COM 12 UNIDADES	Olimpo	420	CX
02	ALCOOL COM 92,8%, 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES	Sol	120	CX
03	ALCOOL 70% 1 LITRO Alcool etílico hidratado 62,4º INPM (70º GL) CAIXA COM 12 UNIDADES	Meyors	120	CX
04	ALCOOL GEL 70% 1 LITRO Alcool etílico hidratado 62,4º INPM (70º GL) CAIXA COM 12 UNIDADES	Meyors	20	CX
05	AVENTAL EM NAPA	Akro	40	UND
06	BACIA PLÁSTICA 15L	Mercomplas	40	UND
07	BALDE DE PLÁSTICO 15 L	Mercomplas	60	UND
08	BOLSA PLÁSTICA COM ALÇA PRETA MEDINDO 50X60	Plasminho	6	KG
09	BOLSA PRETA PLÁSTICA COM ALÇA MEDINDO 70X90	Plasminho	3	KG
10	CAIXA DE SABAO CONTENDO 10 BARRAS C/ 05 UNIDADES CADA.	Espumil	40	FD
11	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	Bry	110	CX
12	CESTO TELADO P/ LIXO DE PLÁSTICO SINTÉTICO, RESISTENTE, LEVE DE BOA QUALIDADE, COM 10 LTS.	Mercomplas	120	UND
13	COADOR DE CAFÉ	Dantex	40	UND
14	COPO DESCARTÁVEL 180 ML., CAIXA COM 25 PACOTES	Cristalcopo	150	CX
15	COPO DESCARTÁVEL 50ML CAIXA COM 50 PACT EM POLIESTILENO QUE SUPORTE TEMPERATURA DE 100º, DENTRO DAS NORMAS ABNT- 14865/2002, PCT C/ 100 UND.	Jordão	50	CX
16	DESENTUPIDOR DE PIA	S.Marcus	30	UND
17	DESINFETANTE 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	Lisa	300	CX
18	DESODORANTE SANITÁRIO EM PEDRA	Oriental	3.400	UND
19	DETERGENTE 500 ML. P/ LAVAR LOUÇAS (MAÇÃ E NEUTRO) CAIXA COM 24 UNIDADES	Izabela	110	CX
20	ESCOVA DE NAYLON MULTIUSO	S.Marcus	40	UND
21	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G COM 8 UNIDADES P/ LIMPEZA EM ALUMÍNIOS E ETC.	Lustro	540	UND
22	ESPONJA MULTI USO, DE LIMPEZA DUPLA FACE.	Brilhus	1.200	UND
23	FLANELA 100% ALGODÃO, 40 X 60 CM, LEVE, MACIA E DE BOA QUALIDADE.	Brulimp	600	UND
24	FOSFORO FARDO COM 20 PACOTES, COM 10 CAIXAS	Gaboardi	15	FD

Setor de Compras

Jovaneli de Souza Silva
Mat. 740

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Wagner S. Inácio
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Ellenai dos Santos Souza
Equipe de Apoio



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - BA
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras



Av. Apolônio Sales, 925 - Centro CEP-48.602-901
CNPJ: 14.217.327/0001-24 Fone-Fax: (0XX75) 3281-3011

	CADA.			
25	GARRAFA TÉRMICA 1 L.P. CAFÉ PLÁSTICO RESISTENTE, DE ROLHA C/ TAMP A DE ROSCA.	Termolar	90	UND
26	INSETICIDA 300 ML. 273 G EM AEROSOL, C/ AÇÃO TOTAL CONTRA TODOS OS TIPOS DE INSETOS. CAIXA COM 12 UNIDADES	Kellithine	60	CX
27	LIMPA ALUMÍNIO 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	Oriental	38	CX
28	LIMPA VIDRO COM 500 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	Oriental	22	CX
29	LUSTRA MOVEIS CREMOSO 200 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	Ypê	20	CX
30	LUVA CIRÚRGICA MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8.50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO 28 CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA. COM 100 UNIDADES.	Nobre	12	CX
31	LUVA DE LÁTEX, MULTIUSO, FLEXÍVEL, ANATÔMICA, ANTI-TRANSPARENTE, MAIOR SENSIBILIDADE, ALTA ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA. TAMANHO "G".	Nobre	180	PRS
32	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL (CONTENDO 100 UNIDADES CADA)	Nobre	30	CX
33	AVENTAL PARA PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL Manga Longa Tnt 30gr - Jaleco - Capote - Descartáveis Hosp, Branco - Kit Com 10 Unid	Biotech	30	KIT PCT
34	PÁ DE LIXO CABO LONGO EM PLÁSTICO	S.Marcus	60	UND
35	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, 43CM X 65 CM	Brulimp	1.600	UND
36	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 40 CM X 66 CM.	Brulimp	960	UND
37	PAPEL HIGIÊNICO DE ALTA ABSORÇÃO E QUALIDADE 100% FIBRA CELULÓSICA, PICOTADO, NA COR BRANCA, ROLO DE 10 CM X 40 MTS FARDO COM 16 DE 04 ROLOS.	Familiar	270	FRD
38	PAPEL TOALHA FARDO COM 12 PACOTES DE 02 UNIDADES.	Caprice	40	FRD
39	PURIFICADOR DE AR 360 ML, SPRAY, COM PERFUME DE LONGA DURAÇÃO. CAIXA COM 24 UNIDADES	Argradavel	22	CX
40	RODO C/ CABO DE MADEIRA COM 145 CM.	S.Marcus	240	UND
41	SABÃO EM PÓ 500G BOA QUALIDADE. CAIXA COM 24 UND	Guanabara	95	CX
42	SABONETE ANTI BACTERIANO 90 GRAMAS	Francis	1.450	UND
43	SACO DE LIXO DE 40L MEDIDAS DA EMBALAGEM: 53 X 57 X 5 CM, PACOTE COM 100 UNIDADE.	Rava	145	FRD
44	SACO PARA LIXO 100L (FARDO C/ 100 UNIDADE)	Rava	145	FRD
45	SACO PARA LIXO 50L (FARDO C/ 100 UNIDADE)	Rava	110	FRD
46	SODA CÁUSTICA 300 G CAIXA COM 12 UNIDADES	Oriental	48	CX
47	TOALHA DE ROSTO ALGODÃO POLIÉSTER, 50 X 80	Sisa	430	UND

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio.

Setor de Compras

Juvenal da Souza Silva
Mat. 740

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienei dos Santos Souza
Equipe de Apoio



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - BA
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras

Av. Apolônio Sales, 925 - Centro CEP-48.602-901
CNPJ: 14.217.327/0001-24 Fone-Fax: (0XX75) 3281-3011



48	VASSOURA DE NYLON 22 CM CABO DE MADEIRA.	S.Marcus	435	UND
49	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA	S.Marcus	60	UND
50	VASSOURA DE PÉLO COM CABO DE MADEIRA.	S.Marcus	435	UND
51	VASSOURA DE VASO SANITARIO	S.Marcus	60	UND
52	VASSOURA PLAÇAVA, CABO A BASE DE MADEIRA.	S.Marcus	100	UND

Assim sendo, informamos que até a presente data não há nada que desabone sua conduta comercial nem a qualidade técnica de seus produtos.

Salvador, 20 de junho de 2023.

Setor de Compras
Juvenal do Souza Silva
Mét. 740

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliana dos Santos Souza
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2025

DATA DA SESSÃO: 17 de FEVEREIRO DE 2025 AS 9 :00 HRS

OBJETO: Aquisições de MATERIAIS DE LIMPEZA para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho.

DECLARAÇÃO UNIFICADA

A Mixall Comercial Ltda, CNPJ, nº 39.689.810/0001-32, com sede à Rua do Calafate, Nº 175, Fazenda Grande do Retiro, Cep 40.354-100, Salvador - Ba, neste ato representado pelo sócio e procurador Sr. Gabriel Santos Barbosa portador do RG nº 20.351.390-82, CPF nº 073.456.515-17; **DECLARA** que:

Não possui proprietário ou sócio que mantenha vínculo de natureza técnica, comercial, econômica, financeira, trabalhista ou civil com dirigente do órgão ou entidade CONTRATANTE ou com agente público que desempenhe função na licitação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou que deles seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau.

Cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Em atenção ao § 1 do artigo 63 da Lei n. 14.133/2021, declara que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que se encontra em situação regular perante as Fazendas Nacional, Estadual e Municipal, a Seguridade Social (FGTS), bem como atende a todas as demais exigências de habilitação constantes do edital próprio.

Em atenção ao inciso VI do artigo 12 da Lei n. 14.133/2021, declara que cumpre integralmente a norma contida no Art. 7º, inc. XXXIII, da Constituição da República, ou seja, de que não possui em seu quadro de pessoal, empregado (s) menor (es) de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho (exceto aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

Até a presente data inexistem fatos impeditivos para a sua habilitação no processo licitatório referente à Concorrência em epígrafe, assim como que está ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

MIXALL COMERCIAL LTDA
CNPJ.39.689.810/0001-32

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Wagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eteliano dos Santos Souza
Equipe de Apoio

MIXALL COMERCIAL LTDA

Rua do Calafate, nº. 175, Fazenda Grande do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354-100
CNPJ/MF nº. 39.689.810/0001-32 Inscrição Estadual nº. 173.087.250 ME
Tel.: (71) 3203-7845 E-mail: mixall.distribuidora@gmail.com

MIX·ALL

DISTRIBUIDORA



Não se enquadra em nenhuma das vedações previstas nos artigos 9º, §1º, e 14 da Lei nº 14.133/2021.

Declara que tem ciência da existência da Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) e, se compromete a adequar todos os procedimentos internos ao disposto na legislação, com intuito de proteção dos dados pessoais repassados.

Fica obrigada a comunicar a Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, em até 24 (vinte e quatro) horas, qualquer incidente de acessos não autorizados aos dados pessoais, situações acidentais ou ilícitas de destruição, perda, alteração, comunicação ou qualquer forma de tratamento inadequado ou ilícito, bem como adotar as providências dispostas no Art. 48 da LGPD.

Salvador, 17 de fevereiro de 2025

MIXALL
COMERCIAL
LTDA:39689810
000132

Assinado de forma
digital por MIXALL
COMERCIAL
LTDA:39689810000
132

MIXALL COMERCIAL LTDA
CNPJ.39.689.810/0001-32

MIXALL COMERCIAL LTDA

Rua do Calafate, nº. 175, Fazenda Grande do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354-100
CNPJ/MF nº. 39.689.810/0001-32 Inscrição Estadual nº. 173.087.250 ME
Tel.: (71) 3203-7845 E-mail: mixall.distribuidora@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino da Paiva
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C.S. Matos
Pregeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliemar dos Santos Souza
Equipe de Apoio



MIXALL COMERCIAL LTDA

R. do Calafate, nº. 175, Faz. Grande Do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354.100

CNPJ/MF nº. 39.689.810/0001-32

Inscrição Estadual nº173.087.250

Tel: (71) 3203-7845

E-mail: mixalldistribuidora@gmail.com



CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
 SETOR DE LICITAÇÕES
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
 DATA DA SESSÃO: 17 de FEVEREIRO DE 2025 AS 9 :00 HRS
 OBJETO: Aquisições de MATERIAIS DE LIMPEZA para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho.

LOTE ÚNICO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QTD	UND	P.UNT	P.TOT
01	Água Sanitária - Base hipoclorito de sódio. Embalagem de 1000 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Clorito	72	cx	52,06	3.748,32
02	Álcool Etilico Líquido 70%. Embalagem de 1000 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Meyors	60	cx	122,37	7.342,20
03	Álcool Etilico Líquido 70%. Embalagem de 1000 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Meyors	288	UND	23,14	6.664,32
04	Aromatizante ambiental. Embalagem de 5 litros com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Meyors	100	UND	60,26	6.026,00
05	Balde plástico, tipo doméstico, capacidade 20 litros, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de metal com reforço no seu encaixe. As seguintes informações deverão ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade	Merconplast	20	UND	34,99	699,80
06	Purificador Spray. Embalagem de 360 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Argradavel	150	UND	35,27	5.290,50
07	Desinfetante líquido. Embalagem de 5 litros com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	Meyors	150	UND	23,95	3.592,50
08	Detergente líquido, concentrado, biodegradável, neutro. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Izabella	10	cx	68,04	680,40
09	Esponja sintética dupla face para uso doméstico. Tamanho 102x80x20mm, embalagem plástica individual contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	D.Faxina	150	UND	2,42	363,00
10	Flanela para limpeza, 100% algodão, com bordas overloqueadas em linhas de algodão. Dimensões de 40 x 60 cm, com variação de ate +/-5 cm. Cor: Branca. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, no rotulo e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, endereço, marca do produto, dimensões e composição	CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO Elder Celestino de Paiva Equipe de Apoio Brulimp	170	UND	3,05	518,50



MIXALL COMERCIAL LTDA

R. do Calafate, n°. 175, Faz. Grande Do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354.100

CNPJ/MF n°. 39.689.810/0001-32

Inscrição Estadual n°173.087.250

Tel: (71) 3203-7845

E-mail: mixall.distribuidora@gmail.com



11	Limpa vidro. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Oriental	40	cx	132,46	5.298,40
12	Limpador multiuso. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	Qboa	40	cx	62,58	2.503,20
	Luva de borracha em látex natural na cor amarela altamente resistente, palma antiderrapante, flocado internamente em verniz, comprimento total não inferior a 30cm, nos tamanhos M/G. Embalagem lacrada contendo 1 (um) par de luvas com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Nobre	250	UND	16,84	4.210,00
14	Neutralizador de odores acondicionado em embalagem de 1L com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Renko	15	UND	77,29	1.159,35
15	Pá coletora de lixo em plástico resistente a batidas, tipo caixa. Com altura que proporcione ergonomia para o operador e uma manopla de borracha para amenizar o uso prolongado. Dimensões aproximadas: Comprimento: 29cm/Largura: 29cm/Altura: 14cm/Cabo: 70cm	Betani	10	UND	56,13	561,30
16	Pano de chão em algodão lavado, tipo saco 100% algodão, para limpeza, na cor branca, dimensões: aproximadamente 65x40cm	Brulimp	500	UND	5,09	2.545,00
17	Pano Multiuso em rolo, tipo perfix, bobina de 25 metros, contendo 50 panos. A embalagem deverá estar lacrada e com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Nobre	60	UND	34,74	2.084,40
18	Papel Higiénico folha simples, 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado. Tamanho: 10cmx300m. Fardo c/ 08 Unidades	Dampel	120	FD	66,50	7.980,00
19	Papel Toalha Interfolhadas, 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado, com 02 dobras. Tamanho aproximado: 20X21cm. Caixa com 2400 folhas	Divas	120	cx	224,70	26.964,00
20	Papel Toalha em bobina de 20cmx200m 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado, com 02 dobras. Fardo com 6 unidades	Divas	150	FD	179,66	26.949,00
21	Pastilha adesiva sanitário bactericida, de aromas variados. A embalagem deverá conter 3 pastilhas adesivas	Pato	150	CX	18,06	2.709,00
22	Sabão em Pó biodegradável. Embalagem de 500g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	Spumil	100	UND	15,26	1.526,00
23	Sabonete para mãos líquido, neutro com ph entre 7,0 a 7,5, perfumado. Embalagem: bombona com 5 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/ MS.	Meyors	60	UND	39,06	2.343,60

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

2

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienei dos Santos Souza
Equipe de Apoio



MIXALL COMERCIAL LTDA

R. do Calafate, nº. 175, Faz. Grande Do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354.100

CNPJ/MF nº. 39.689.810/0001-32

Inscrição Estadual nº173.087.250

Tel: (71) 3203-7845

E-mail: mixall.distribuidora@gmail.com



24	Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, suportando 20 quilos, na cor cinza. Embalagem: pacote com 100 unidades. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes	Globo	300	PCT	80,64	24.192,00
25	Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura de 63 cm, podendo variar +/- 1cm, altura mínima de 80 cm, capacidade nominal para 40 litros, suportando 10 quilos, na cor cinza. Embalagem: pacote com 100 unidades. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes. Atender a(s) Normas (s) da ABNT, selo de identificação da conformidade e número do registro junto ao Inmetro	Globo	300	PCT	43,25	12.975,00
26	Silicone líquido 1 Litro, abrillantador de superfície que reativa a cor de couros, plásticos, curvim, madeira, fórmica e metais, evitando aderência do pó e umidade. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes.	Roberlux	10	UND	47,22	472,20
27	Dispensador inox manual de papel higiênico em rolo, com capacidade mínima para 300 metros de papel. A embalagem deverá acompanhar 2 parafusos, 2 buchas para fixação e 1 suporte de fixação	Global	10	UND	259,89	2.598,90
28	Tela para Mictório Odorizante confeccionada em PVC injetado, projetada para possibilitar o perfeito encaixe na base do mictório. Deverá possuir sistema de furos com antirespingo para evitar a deposição de detritos no encanamento evitando entupimentos indesejáveis. Os produtos devem estar embalados, individualmente, em luvas plásticas e em caixas com 12 unidades cada. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes.	Nobre	5	CX	61,58	307,90

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliana dos Santos Souza
Equipe de Apoio



MIXALL COMERCIAL LTDA

R. do Calafate, n°. 175, Faz. Grande Do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354.100

CNPJ/MF n°. 39.689.810/0001-32

Inscrição Estadual n°173.087.250

Tel.:(71) 3203-7845

E-mail: mixall.distribuidora@gmail.com



29	Vassoura de cerdas em piaçava, base retangular em madeira largura 220 mm, com 28 furos, cabo em madeira de comprimento 1100 mm, com variação dimensional de +/- 5%. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição. Registro obrigatório no IBAMA para produtos enquadrados de uso preservativo de madeira, conforme Instrução(ões) Normativa(s) e Norma(s) vigente(s)	S.marcus	144	UND	30,23	4.353,12
30	Vassoura de cerdas em nylon, base retangular em madeira de largura 250 mm, cabo em madeira comprimento 1100 mm, com variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição. Registro obrigatório no IBAMA para produtos enquadrados de uso preservativo de madeira, conforme Instrução(ões) Normativa(s) e Norma(s) vigente(s)	S.marcus	40	UND	31,29	1.251,60
31	Rodo para piso, com 02 (duas) borrachas, com base em madeira de comprimento 30 cm, cabo em madeira com comprimento de 1200 mm, podendo ter variação dimensional de +/- 5 %. As borrachas deverão ultrapassar a base em no mínimo 10 mm. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição	S.marcus	30	UND	14,54	436,20

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pragbeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienei dos Santos Souza
Equipe de Apoio



MIXALL COMERCIAL LTDA

R. do Calafate, n°. 175, Faz. Grande Do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354.100

CNPJ/MF n°. 39.689.810/0001-32

Inscrição Estadual n°173.087.250

Tel: (71) 3203-7845

E-mail: mixall.distribuidora@gmail.com



32	Rodo para piso, com 02 (duas) borrachas, com base em madeira de comprimento 40 cm, cabo em madeira com comprimento de 1200 mm, podendo ter variação dimensional de +/- 5 %. As borrachas deverão ultrapassar a base em no mínimo 10 mm. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição.	S.marcus	20	UND	24,19	483,80
33	Balde "Spin Mop" com cesto giratório de aço inox e pelo menos 2 esfregões apropriados. Tamanho do balde: 46 x 27 x 23 cm; Capacidade líquida aproximada do balde: 6,5 Litros; Material dos esfregões: Microfibra absorvente.	JSN	6	UND	188,30	1.129,80
34	Inseticida aerossol à base de água de no mínimo 380ml com trava de segurança. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou	Kelthine	144	UND	23,25	3.348,00
35	Aromatizador ambiente automático programável com refil de no mínimo 200 ml, recarregável e reutilizável (sem restrições). Deverá acompanhar todos os materiais para fixação.	Ar gradavel	6	UND	125,67	754,02
36	Refil para mopinho 30cm, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. Possuir alto poder de absorção e resistência. Sem cabo	Nobre	30	UND	35,40	1.062,00
37	Placa de sinalização (piso molhado). Largura: 30 cm - Altura: 66 cm - Cor: Amarelo. Em material de alta resistência que represente ATENÇÃO.	Nobre	5	UND	61,17	305,85
38	Cabo de alumínio reforçado de 1ª qualidade que encaixa em todos os Mops profissionais. Comprimento de 1,40m.	Nobre	20	UND	43,26	865,20
39	Saboneteira inox com reservatório e com acionamento por meio da tecla "aperte". Capacidade: 500 ml; Dimensões aproximadas (Altura x largura x profundidade) 15 x 9,5 x 11 cm	JsN	6	UND	370,62	2.223,72
40	Escova sanitária com suporte em plástico, cerdas macias e flexíveis 9.7 X 9.7 X 38 cm montada, escova 35.5 X 8 X 8 cm, suporte 27 X 9.7 X 9.7 cm	S.marcus	15	UND	29,79	446,85
VALOR TOTAL DO LOTE:						178.964,95

Declaramos que concordamos e atendemos a todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais CIF; seguros; encargos sociais e trabalhistas, equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente. Prazo de Validade: Conf. Edital, Condições de pagamento: Conf. Edital, Prazo de Entrega: Conf. Edital; Garantia: Conf. Produtos, pessoa para eventual assinatura de Contrato Sr. Gabriel Santos Barbosa.

MIXALL COMERCIAL
LTDA:39689810000
132

MIXALL COMERCIAL LTDA
CNPJ.39.689.810/0001-32

Assinado de forma digital
por MIXALL COMERCIAL
LTDA:39689810000132

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Souza
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliana dos Santos Souza
Equipe de Apoio



PROPOSTA READEQUADA

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elter Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Wagner S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliomar dos Santos Souza
Equipe de Apoio

Licitação [nº 1063338]

Lista de fornecedores

MIXALL COMERCIAL LTDA

Fornecedor

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros



Ação

[download](#)

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino da Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Ellenair dos Santos Souza
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio



Licitação [nº 1063338]

Fornecedor [MIXALL COMERCIAL LTDA]

Lista de anexos da proposta

Data e Hora de inclusão	Nome do arquivo	Ação
18/02/2025 11:46:05	PLANILHADECUSTO.ZIP	download
18/02/2025 11:16:53	AJUSTADAPE002.ZIP	download

Mostrando de 1 até 2 de 2 registros


CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celso de Paula
Equipe de Apoio


CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienei dos Santos Souza
Equipe de Apoio


CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner G. S. Matos
Pregoeiro


CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025

PLANILHA DE CUSTO POR ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CUSTO	IMPOSTO	LOGISTICA	LUCRO	P.UNIT
01	Água Sanitária - Base hipoclorito de sódio. Embalagem de 1000 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	19,80	8,00%	5,00%	10,00%	24,50
02	Álcool Etilico Líquido 70%. Embalagem de 1000 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	55,80	8,00%	5,00%	10,00%	64,50
03	Álcool gel antisséptico Etilico Líquido 70%. Embalagem de 1 litro com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	6,50	8,00%	5,00%	10,00%	7,50
04	Aromatizante ambiental. Embalagem de 5 litros com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	15,45	8,00%	5,00%	10,00%	18,00
05	Balde plástico, tipo doméstico, capacidade 20 litros, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de metal com reforço no seu encaixe. As seguintes informações deverão ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade	9,20	8,00%	5,00%	10,00%	11,00
06	Purificador Spray. Embalagem de 360 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	6,50	8,00%	5,00%	10,00%	8,00
07	Desinfetante líquido. Embalagem de 5 litros com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	12,10	8,00%	5,00%	10,00%	14,00
08	Detergente líquido, concentrado, biodegradável, neutro. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	29,00	8,00%	5,00%	10,00%	36,00
09	Esponja sintética dupla face para uso doméstico. Tamanho 102x80x20mm, embalagem plástica individual contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	0,55	8,00%	5,00%	10,00%	0,70
10	Flanela para limpeza, 100% algodão, com bordas overloqueadas em linhas de algodão. Dimensões de 40 x 60 cm, com variação de até +/-5 cm. Cor: Branca. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, no rotulo e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, endereço, marca do produto, dimensões e composição	1,50	8,00%	5,00%	10,00%	1,80
11	Limpa vidro. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	31,80	8,00%	5,00%	10,00%	30,00

12	Limpador multiuso. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	32,40	8,00%	5,00%	10,00%	39,00
13	Luva de borracha em látex natural na cor amarela altamente resistente, palma antiderrapante, flocado internamente em verniz, comprimento total não inferior a 30cm, nos tamanhos M/G. Embalagem lacrada contendo 1 (um) par de luvas com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	3,50	8,00%	5,00%	10,00%	4,30
14	Neutralizador de odores acondicionado em embalagem de 1L com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	30,00	8,00%	5,00%	10,00%	36,00
15	Pá coletora de lixo em plástico resistente a batidas, tipo caixa. Com altura que proporcione ergonomia para o operador e uma manopla de borracha para amenizar o uso prolongado. Dimensões aproximadas: Comprimento: 29cm/Largura: 29cm/Altura: 14cm/Cabo: 70cm	28,00	8,00%	5,00%	10,00%	30,00
16	Pano de chão em algodão lavado, tipo saco 100% algodão, para limpeza, na cor branca, dimensões: aproximadamente 65x40cm	3,50	8,00%	5,00%	10,00%	4,00
17	Pano Multiuso em rolo, tipo perfix, bobina de 25 metros, contendo 50 panos. A embalagem deverá estar lacrada e com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	15,20	8,00%	5,00%	10,00%	19,00
18	Papel Higiénico folha simples, 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado. Tamanho: 10cmx300m. Fardo c/ 08 Unidades	35,00	8,00%	5,00%	10,00%	43,00
19	Papel Toalha Interfolhadas, 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado, com 02 dobras. Tamanho aproximado: 20X21cm. Caixa com 2400 folhas	22,50	8,00%	5,00%	10,00%	28,00
20	Papel Toalha em bobina de 20cmx200m 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado, com 02 dobras. Fardo com 6 unidades	54,50	8,00%	5,00%	10,00%	63,00
21	Pastilha adesiva sanitário bactericida, de aromas variados. A embalagem deverá conter 3 pastilhas adesivas	8,00	8,00%	5,00%	10,00%	9,90
22	Sabão em Pó biodegradável. Embalagem de 500g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	2,30	8,00%	5,00%	10,00%	2,85
23	Sabonete para mãos líquido, neutro com ph entre 7,0 a 7,5, perfumado. Embalagem: bombona com 5 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/ MS.	12,10	8,00%	5,00%	10,00%	15,00
24	Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, suportando 20 quilos, na cor cinza. Embalagem: pacote com 100 unidades. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto esta acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes	23,00	8,00%	5,00%	10,00%	29,50

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Pregeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliemir dos Santos Souza
Equipe de Apoio



25	Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura de 63 cm, podendo variar +/- 1cm, altura mínima de 80 cm, capacidade nominal para 40 litros, suportando 10 quilos, na cor cinza. Embalagem: pacote com 100 unidades. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes. Atender a(s) Normas (s) da ABNT, selo de identificação da conformidade e número do registro junto ao Inmetro	8,50	8,00%	5,00%	10,00%	10,50
	Silicone líquido 1 Litro, abrillantador de superfície que reativa a cor de couros, plásticos, curvim, madeira, fórmica e metais, evitando aderência do pó e umidade. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes.	23,80	8,00%	5,00%	10,00%	28,00
27	Dispensador inox manual de papel higiênico em rolo, com capacidade mínima para 300 metros de papel. A embalagem deverá acompanhar 2 parafusos, 2 buchas para fixação e 1 suporte de fixação	170,70	8,00%	5,00%	10,00%	180,00
28	Tela para Mictório Odorizante confeccionada em PVC injetado, projetada para possibilitar o perfeito encaixe na base do mictório. Deverá possuir sistema de furos com antirespingo para evitar a deposição de detritos no encanamento evitando entupimentos indesejáveis. Os produtos devem estar embalados, individualmente, em luvas plásticas e em caixas com 12 unidades cada. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes.	50,40	8,00%	5,00%	10,00%	60,00
29	Vassoura de cerdas em piaçava, base retangular em madeira largura 220 mm, com 28 furos, cabo em madeira de comprimento 1100 mm, com variação dimensional de +/- 5%. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição. Registro obrigatório no IBAMA para produtos enquadrados de uso preservativo de madeira, conforme Instrução(ões) Normativa(s) e Norma(s) vigente(s)	6,90	8,00%	5,00%	10,00%	7,00
30	Vassoura de cerdas em nylon, base retangular em madeira de largura 250 mm, cabo em madeira comprimento 1100 mm, com variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição. Registro obrigatório no IBAMA para produtos enquadrados de uso preservativo de madeira, conforme Instrução(ões) Normativa(s) e Norma(s) vigente(s)	9,00	8,00%	5,00%	10,00%	11,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliel Celastino da Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C/S. Matos
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienal dos Santos Souza
Equipe de Apoio

31	Rodo para piso, com 02 (duas) borrachas, com base em madeira de comprimento 30 cm, cabo em madeira com comprimento de 1200 mm, podendo ter variação dimensional de +/- 5 %. As borrachas deverão ultrapassar a base em no mínimo 10 mm. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição	4,70	8,00%	5,00%	10,00%	5,80
32	Rodo para piso, com 02 (duas) borrachas, com base em madeira de comprimento 40 cm, cabo em madeira com comprimento de 1200 mm, podendo ter variação dimensional de +/- 5 %. As borrachas deverão ultrapassar a base em no mínimo 10 mm. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição.	4,90	8,00%	5,00%	10,00%	6,05
	Balde "Spin Mop" com cesto giratório de aço inox e pelo menos 2 esfregões apropriados. Tamanho do balde: 46 x 27 x 23 cm; Capacidade líquida aproximada do balde: 6,5 Litros; Material dos esfregões: Microfibra absorvente.	87,10	8,00%	5,00%	10,00%	107,00
34	Inseticida aerosol à base de água de no mínimo 380ml com trava de segurança. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou	7,50	8,00%	5,00%	10,00%	8,50
35	Aromatizador ambiente automático programável com refil de no mínimo 200 ml, recarregável e reutilizável (sem restrições). Deverá acompanhar todos os materiais para fixação.	56,00	8,00%	5,00%	10,00%	69,00
36	Refil para mopinho 30cm, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. Possuir alto poder de absorção e resistência. Sem cabo	20,00	8,00%	5,00%	10,00%	22,00
37	Placa de sinalização (piso molhado). Largura: 30 cm - Altura: 66 cm - Cor: Amarelo. Em material de alta resistência que represente ATENÇÃO.	14,10	8,00%	5,00%	10,00%	14,70
38	Cabo de alumínio reforçado de 1ª qualidade que encaixa em todos os Mops profissionais. Comprimento de 1,40m.	16,50	8,00%	5,00%	10,00%	18,00
	Saboneteira inox com reservatório e com acionamento por meio da tecla "aperte". Capacidade: 500 ml; Dimensões aproximadas (Altura x largura x profundidade) 15 x 9,5 x 11 cm	65,00	8,00%	5,00%	10,00%	80,00
40	Escova sanitária com suporte em plástico, cerdas macias e flexíveis 9.7 X 9.7 X 38 cm montada, escova 35.5 X 8 X 8 cm, suporte 27 X 9.7 X 9.7 cm	4,00	8,00%	5,00%	10,00%	4,90

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Procurador

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienei dos Santos Souza
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio



MIXALL COMERCIAL LTDA

R. do Calafate, n°. 175, Faz. Grande Do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354.100

CNPJ/MF n°. 39.689.810/0001-32

Inscrição Estadual n°173.087.250

TeL:(71) 3203-7845

E-mail: mixall.distribuidora@gmail.com



CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO						
SETOR DE LICITAÇÕES						
PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2025						
DATA DA SESSÃO: 17 de FEVEREIRO DE 2025 AS 9 :00 HRS						
OBJETO: Aquisições de MATERIAIS DE LIMPEZA para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho.						
LOTE ÚNICO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QTD	UND	P.UNT	P.TOT
01	Água Sanitária - Base hipoclorito de sódio. Embalagem de 1000 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Clorito	72	cx	24,50	1.764,00
02	Álcool Etilico Líquido 70%. Embalagem de 1000 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Meyors	60	cx	64,50	3.870,00
03	Álcool gel antisséptico Etilico Líquido 70%. Embalagem de 1 litro com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Meyors	288	UND	7,50	2.160,00
04	Aromatizante ambiental. Embalagem de 5 litros com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Zilar	100	UND	18,00	1.800,00
05	Balde plástico, tipo doméstico, capacidade 20 litros, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, com alça de metal com reforço no seu encaixe. As seguintes informações deverão ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade	Merconplast	20	UND	11,00	220,00
06	Purificador Spray. Embalagem de 360 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Argradavel	150	UND	8,00	1.200,00
07	Desinfetante líquido. Embalagem de 5 litros com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	Meyors	150	UND	14,00	2.100,00
08	Detergente líquido, concentrado, biodegradável, neutro. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Izabella	10	cx	36,00	360,00
09	Espanja sintética dupla face para uso doméstico. Tamanho 102x80x20mm, embalagem plástica individual contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	D.Faxina	150	UND	0,70	105,00
10	Flanela para limpeza, 100% algodão, com bordas overloqueadas em linhas de algodão. Dimensões de 40 x 60 cm, com variação de ate +/-5 cm. Cor: Branca. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, no rotulo e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, endereço, marca do produto, dimensões e composição	Brulimp	170	UND	1,80	

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Prefeito

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienei dos Santos Souza
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio



MIXALL COMERCIAL LTDA

R. do Calafate, n°. 175, Faz. Grande Do Retiro - Salvador - Bahia, CEP: 40.354.100

CNPJ/MF n°. 39.689.810/0001-32

Inscrição Estadual n°173.087.250

Tel.:(71) 3203-7845

E-mail: mixalldistribuidora@gmail.com



11	Limpa vidro. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Oriental	40	cx	30,00	1.200,00
12	Limpador multiuso. Embalagem de 500 ml com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	Qboa	40	cx	39,00	1.560,00
13	Luva de borracha em látex natural na cor amarela altamente resistente, palma antiderrapante, flocado internamente em verniz, comprimento total não inferior a 30cm, nos tamanhos M/G. Embalagem lacrada contendo 1 (um) par de luvas com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Nobre	250	UND	4,30	1.075,00
14	Neutralizador de odores acondicionado em embalagem de 1L com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde	Renko	15	UND	36,00	540,00
15	Pá coletora de lixo em plástico resistente a batidas, tipo caixa. Com altura que proporcione ergonomia para o operador e uma manopla de borracha para amenizar o uso prolongado. Dimensões aproximadas: Comprimento: 29cm/Largura: 29cm/Altura: 14cm/Cabo: 70cm	Betani	10	UND	30,00	300,00
16	Pano de chão em algodão lavado, tipo saco 100% algodão, para limpeza, na cor branca, dimensões: aproximadamente 65x40cm	Brulimp	500	UND	4,00	2.000,00
17	Pano Multiuso em rolo, tipo perfex, bobina de 25 metros, contendo 50 panos. A embalagem deverá estar lacrada e com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	Nobre	60	UND	19,00	1.140,00
18	Papel Higiénico folha simples, 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado. Tamanho: 10cmx300m. Fardo c/ 08 Unidades	Dampel	120	FD	43,00	5.160,00
19	Papel Toalha Interfolhadas, 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado, com 02 dobras. Tamanho aproximado: 20X21cm. Caixa com 2400 folhas	Divas	120	cx	28,00	3.360,00
20	Papel Toalha em bobina de 20cmx200m 100% em fibra de celulose virgem, branco, não reciclado, com 02 dobras. Fardo com 6 unidades	Divas	150	FD	63,00	9.450,00
21	Pastilha adesiva sanitário bactericida, de aromas variados. A embalagem deverá conter 3 pastilhas adesivas	Pato	150	CX	9,90	1.485,00
22	Sabão em Pó biodegradável. Embalagem de 500g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade não inferior a 6 meses contados da data de entrega e registro no Ministério da Saúde.	Spumil	100	UND	2,85	285,00
23	Sabonete para mãos líquido, neutro com ph entre 7,0 a 7,5, perfumado. Embalagem: bombona com 5 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/ MS.	Meyors	60	UND	15,00	900,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Paula
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Eliana dos Santos Souza
Equipe de Apoio

24	Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, suportando 20 quilos, na cor cinza. Embalagem: pacote com 100 unidades. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes	Globo	300	PCT	29,50	8.850,00
25	Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura de 63 cm, podendo variar +/- 1cm, altura mínima de 80 cm, capacidade nominal para 40 litros, suportando 10 quilos, na cor cinza. Embalagem: pacote com 100 unidades. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes. Atender a(s) Normas (s) da ABNT, selo de identificação da conformidade e número do registro junto ao Inmetro	Globo	300	PCT	10,50	3.150,00
26	Silicone líquido 1 Litro, abrillantador de superfície que reativa a cor de couros, plásticos, curvim, madeira, fórmica e metais, evitando aderência do pó e umidade. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes.	Meyors	10	UND	28,00	280,00
	Dispensador inox manual de papel higiênico em rolo, com capacidade mínima para 300 metros de papel. A embalagem deverá acompanhar 2 parafusos, 2 buchas para fixação e 1 suporte de fixação	Global	10	UND	180,00	1.800,00
28	Tela para Mictório Odorizante confeccionada em PVC injetado, projetada para possibilitar o perfeito encaixe na base do mictório. Deverá possuir sistema de furos com anti-respingo para evitar a deposição de detritos no encanamento evitando entupimentos indesejáveis. Os produtos devem estar embalados, individualmente, em luvas plásticas e em caixas com 12 unidades cada. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores e seguir as normas vigentes.	Nobre	5	cx	60,00	300,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celestino de Souza
Equipe de Apoio

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Vagner C. S. Matos
Procurador

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elienei dos Santos Souza
Equipe de Apoio

29	Vassoura de cerdas em piaçava, base retangular em madeira largura 220 mm, com 28 furos, cabo em madeira de comprimento 1100 mm, com variação dimensional de +/- 5%. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição. Registro obrigatório no IBAMA para produtos enquadrados de uso preservativo de madeira, conforme Instrução(ões) Normativa(s) e Norma(s) vigente(s)	S.marcus	144	UND	7,00	1.008,00
30	Vassoura de cerdas em nylon, base retangular em madeira de largura 250 mm, cabo em madeira comprimento 1100 mm, com variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: Nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição. Registro obrigatório no IBAMA para produtos enquadrados de uso preservativo de madeira, conforme Instrução(ões) Normativa(s) e Norma(s) vigente(s)	S.marcus	40	UND	11,00	440,00
31	Rodo para piso, com 02 (duas) borrachas, com base em madeira de comprimento 30 cm, cabo em madeira com comprimento de 1200 mm, podendo ter variação dimensional de +/- 5 %. As borrachas deverão ultrapassar a base em no mínimo 10 mm. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição	S.marcus	30	UND	5,80	174,00
32	Rodo para piso, com 02 (duas) borrachas, com base em madeira de comprimento 40 cm, cabo em madeira com comprimento de 1200 mm, podendo ter variação dimensional de +/- 5 %. As borrachas deverão ultrapassar a base em no mínimo 10 mm. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou impressas no rótulo pelo fabricante e colada diretamente no produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço e composição.	S.marcus	20	UND	6,05	121,00
33	Balde "Spin Mop" com cesto giratório de aço inox e pelo menos 2 esfregões apropriados. Tamanho do balde: 46 x 27 x 23 cm; Capacidade líquida aproximada do balde: 6,5 Litros; Material dos esfregões: Microfibra absorvente.	Nobre	6	UND	107,00	642,00
34	Inseticida aerosol à base de água de no mínimo 380ml com trava de segurança. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente no produto ou	Kelthine	144	UND	8,50	1.224,00
35	Aromatizador ambiente automático programável com refil de no mínimo 200 ml, recarregável e reutilizável (sem restrições). Deverá acompanhar todos os materiais para fixação.	Glade	6	UND	69,00	414,00
36	Refil para mopinho 30cm, com 85% de algodão e 15% de poliéster em sua composição. Possuir alto poder de absorção e resistência. Sem cabo	Nobre	30	UND	22,00	660,00
37	Placa de sinalização (piso molhado). Largura: 30 cm - Altura: 66 cm - Cor: Amarelo. Em material de alta resistência que represente ATENÇÃO.	Nobre	5	UND	14,70	73,50
38	Cabo de alumínio reforçado de 1ª qualidade que encaixa em todos os Mops profissionais. Comprimento de 1,40m.	Nobre	20	UND	18,00	360,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Elder Celastino de Paula
Equipe de Apoio